第２号様式（第６関係）

開催状況報告書

  年  月  日

  鎌ケ谷市長  様

団 体 名 等

代表者名等

申請者 住  所

電  話

担 当 者

  下記のとおり、開催状況を報告します。

記

事業の名称

借 用 期 間    年  月  日から   年  月  日まで（  日間）

開 催 期 間    年  月  日から    年  月  日まで

開 催 場 所

入 場 者 数

借 用 資 料 「原爆と人間展」パネル

開 催 状 況

及 び 感 想

 ※開催状況写真、新聞記事、参考資料などがあれば添付してください。

  資料返却時または返却後１４日以内に開催状況報告書を提出してください。